TPAOHYECKOE OIITMCAHHUE
MECTONONOKCHAN MPAHHIL HACCNCHHBIX NYHKTOB, TCPPHTOPHANBLHBIX 30H,
0¢050 OXpaHACMBIX NPHPORHLIX TEPPHTOPHIL,
30H € 0cOGLIMH YCIOBHAMH HCMONE30BAHUA TEPPHTOPHH

(nanmenoBanKe 061EKTa, MECTONONOKCHHE IPaHHLL KOTOPOTO ONMHCANO (Ranee - 06HEXT)

Pasgen 1

Pazpen 2

Caenenna 0 MECTOTIONOMCHHH NPaHHL ofbexTa

1. Cucrema xoopautar MCK-59, 3062 2

2. Ceenettis O XAPAKTCPHLIX TOYKAX rpaHuy ofnexTa

Caenenns o6 obbexre

Ne /n XapaxTepuctukn ofbexTa

OnncaHne XapaKTepHcTHK

1 2

3

Obo3navenne
X2paKTepHBIX
TOMCK rpaHny

Koopannarsi, M

Mervon onpeaenenus
KOOpIHHAT
XAPAKTEPHOH TOUKH

Cpenuss
KBAAPATHYECKDA
NOTPEUIHOCTS
NONOKCHHUA
XapaxTepHoH Touxu
(M), M

Omuncanie
obo3HaucHuA
TOYKH Ha
MecTHOCTH (NpH
HATHIHH)

2

3

4

5

6

1 Mecrononoxeuue ofnexta

Poccuiickas ®enepauns, [Mepacxuii kpafl, Mepucknit
ropozckoii oxpyr, r. epms

2 Tnomank 06uexTa +/- BENHYHKA NOTPEWHOCTH
oftpeneneHns IIoIIAIH

(P+/- [lenwta P)

4066 xB.M £ 18 KB.M

508999.13

2241555.14

Meton cryTimxossix
FeoaeITCCKIX
H3MepeHni

(onpenencintfl)

3 Hinie xapakTeprctuxn obsexta

Tly6nuqunill cepeUTYT ycTaHaRNuBaETCS B LISAX
yaTaiui ofseKTa 3neKTp 0 xo3akcTea
«BJI-10xkB ¢.Cadponst ITIC Cadpoira on.6 - CTII-6486»
(cornacso cr. 3.6 DenepansHOro 3aKoHa oT 25 OKTAGPA
2001 r. Ne 137-03 «O Bsenennu s aciicrsue
3emensHOrO Poccuti ®enep )
Cpox y y O CEPBHTYTA - COPOK
RessTe niet (cornaco n.1 ¢t 39.45 «3emenbHoro
konekca Poccuiickoft denepaunnn).

508996.88

2241563.56

0.10

Metoa cnyTHEKOBSIX
TCOACIHUYCCRNX
HIMCpEInH
(onpenencini)

0.10

508997.93

2241594.53

Mertoa cnyTHHXOBRX
TeOREIHHECKHX
H3mepenni

___(onpenenenuti)

50899831

2241623.79

0.10

Meton ey THAXOBBIX
FeOICIHYCCKHX
HIMCpeHUHE

(onpenenenni)

508998.69

2241647.63

0.10

Meroa cryThuxo8LIX
TCONCIHICCKHX
naMepenni
(oripenetesii]

508999.58

2241677.03

0.10

MeToa cyTHRKOBIX
TCOACIHICCKHX
HMIMCPCHRHA

0.10

509000.38

2241709.09

(onpeaenenn)

MeTon caymnxosux
FCONCIHYCOKHX
H3Mepernit
on; LL1D)

508999.85

2241747.64

MeTon Cly THHXOBMX
TCOICIHUCORMX
Hanepenni
{onpeacacunit)

509001.63

2241774.53

Metoa cuymHuxoBsX

TCORCIHUCCRUX
nancpennii

(onpecreintit)

509002.75

224181037

Meron cnyTHuKOBMX
TCONCIHTICCRHX
usMepenufi
(d cHuii)

0.10

509003.47

2241837.24

Meron cnyTunxosatx

TCOACIHICCRUX
sMepenit

{onpencnciinf)

509004.18

2241850.78

0.10

Metoa cnymumrxonsix
TCORCIHICCRHX
HIMEpeHui

(onpencnenuh)

508965.88

2241844.93

0.10

Meron criyTHHKOBSIX
NEORCIUNECKHX
HInepetiuil

(onpenencunit)

o.l0




508945.73

2241848.03

Meroa cnyTHHXOBMX
TCOJC3HUCCKHX
HcpeHnil

{onpeaencunuit)

50893037

2241850.60

0.0

MeTon cnyTrHX0BMX
TCONCIHHUCCKIX
nimepenni

{onpeaencnnit)

0.10

508922.14

2241852.62

Meroa cnyTinxoBNx
TEOICTHUCCKHX
saMepeni

{onpeacnennit)

508919.52

224184).94

0.10

Meroa cnyTHHXOBLIX
TCOCINYCCKHX
HIMepenni

(onpeaeneindi)

508928.15

2241839.82

0.10

Mertoa cnyTimxoBux
TEOACIHTICCKHX
HIMCpCHH

(onpeacnenuii)

508943.99

2241837.17

FCOACINRECKHX
mMepenuil
(onpencnciyit)
1 508999.13 2241555.14 Metoa cryTHIKOBRIX 0.10 -
reoic34ecxnux
mnepennii
{onpeneneunii)
3. CoencHHA O XapaKTepHBIX TOUKAX HacTH (MacTeft) rpaHHLL 06bexTa
KoopanHatsi, M Cpeanan
OGosnaticnne o
xa Meron onp MUt obo3naueHns
|PAKTEepPHLIX norp b
TOHEK HacTH X Y xoopzm;mf NONOXEHNA TotKH Ha
JE— XapaKTepHON TOUKH XapaxrepHofi Toi MECTHOCTH (NpH
M), M Han4Nn)
1 2 3 5 6

MeToa cuyTHAXOBUX
TEOICIHICCKHX
nMepennii
Cl eneHui

0.10

20

508965.88

2241833.81

Meroa coyrunxopux

FEOaCIHUCCRHX
nMepeninil

(onpeaenchuil)

0.10

21

508992.48

2241837.86

Meron cnyTHHKOBMHX
MEOJCIH'ICCKHX
mIMcpennit

(onpeacncnnii)

0.10

508991.75

2241810.69

Meton cnyTHAXOBHX
TEORCINUECKUX
nImepennii

{onpeaencunti)

o.lo

23

508990.65

2241775.07

Mcron cnyTinxossx

FCORCINUECKHX
HIMepennti

onpeacncnii)

24

508988.85

224174792

Meron cryTHRKOBMX
TeOACINIUCCKIX
aMepeni

(onpeacnennh)

0.10

25

508989.38

2241709.18

Metoa cnyTixoBbIX
TCOACIHUCCKHX
naMcpenni

(onpencnennii)

26

508988.58

2241677.33

Meroa cnymitmxossix
TEORCIHIECKHX
HIMCpeHni
(onpeneneimit)

0.io

27

508987.69

2241647.89

Meron cuyTHnXOBYX
FCONCIHICCKHX
nimepenaii

(onpenencuit)

o.10

28

50898731

2241623.98

Metoa cnyTHHKOBLX
NCOACIHYCCKHX
HIMCpenuil

{onpenencisunii)

0.10

29

508986.93

2241594.79

Metoa cryTHHKORMX
TCONCIHICCKHX
MIMCPCHHHA
o1 ennil)

0.10

30

508985.84

2241562.30

Mcroa cnyTiuxosux
TCOICIHUCCKMX
wiMepenndl

(onpenenenuii)

0.10

31

508988.51

2241552.30

Meto:1 CIYTHUKOBMX

0.10






